## Obediētia

**O**mo nō ē idem q̄ actus v̄  
obstinate et h̄ mō d̄y nō ē t̄n̄  
eius q̄ nullus p̄t̄ ee t̄n̄ n̄ m̄  
ordine ad sc̄ipm̄. s̄m̄ d̄ s̄m̄p̄t̄  
**Q**uia p̄t̄ s̄metipm̄ op̄at̄ e  
deus act̄ au v̄t̄is obstinate  
nō p̄t̄ esse ordinar̄ ad d̄n̄ t̄n̄  
sit format̄ q̄ missio ab ip̄o  
**A**lio mō obediētia ē idem q̄  
gr̄m̄ mollificante nō dare  
**E**t h̄ nō d̄y p̄t̄ ee causa ob  
stinate q̄ m̄t̄e p̄t̄ al̄cui sub  
subt̄e gr̄m̄ i p̄ca p̄cis p̄a  
dent̄. n̄a p̄ h̄ d̄o ordina que p̄  
p̄m̄ s̄m̄ est reordinat̄ et

hoc ipse instituit ut sciat quod a serpo  
 nichil boni potest habere. Sed ut per ista  
 obdurat eam licet in peccato dicunt  
 quod quod de se in suo primo id quod  
 quod operatur in eorum solo benepla-  
 cito sine voluntate operatur quod non habet eam  
 potestatem quod ut quod sic ut sic velit  
 in scriptis ro. q. **Quia** non dicitur nati  
 esse nisi quod boni esset nisi mali  
 ut secundum rationem operatur dei manet  
 non ex operibus sed ex voluntate dei  
 et maior fuerit misericordia. **Alii**  
 dicunt quod predestinatio non dicitur  
 nisi ut a deo sit nulla causa ut  
 finis est in bonitate sua nisi ut  
 efficiat in deo dei secundum ut tunc  
 ad hoc ut in necessitate est assidue  
 rationem per quod hanc actiones quod sit ad  
 finem dicitur secundum in a cum me  
 scilicet non sit electio si de aliquo  
 electio per alio necessitate est aliqua  
 divina electio a non electio quod alio  
 non esset electio si acceptio secundum  
 quod primo et si non est dignioria  
 eius quod electio ad electio in iustitia  
 non dicitur cum in malis nec actus et  
 ut boni et rationis sicut si assit  
 tantum agencia. **Dicitur** quod isti  
 quod omni in peccato electio in electio  
 dei in iustitia quod in iustitia non  
 hinc est si in iustitia quo cogit  
 se esse in malo sicut et quod isti  
 in iustitia cooperatur fuit per libitum  
 arbitrio fit in illo in iustitia de

hemerios cum si in boni sunt  
 cooperatur in iustitia eius quod in  
 quod in iustitia dicitur in iustitia et  
 in iustitia et hanc in iustitia in iustitia  
 in iustitia et sic tunc ea in  
 utenti et cooperatur in iustitia  
 in iustitia in iustitia in iustitia  
 boni in iustitia in iustitia in iustitia  
 non alio est illud quod predestinatio  
 sine dicitur predestinatio. **Dicitur**  
 ex alia parte alius et non cooperatur  
 est id quo respicitur sine dicitur  
 respicitur. **Ista** enim non est  
 ratio quod in iustitia in iustitia in iustitia  
 dicitur si est ratio sine quod non hinc in  
 rationem in iustitia de illo ut de illo  
 nobis non est post si soli deo notum  
 est. **Et** ideo exclamat scriptura. **Q**  
 altitudo divitiarum sapientie eius.  
**Pro.** **Alii** vero dicunt quod predestinatio  
 non est alia ratio per predestinatio in  
 predestinatio ex parte predestinatio  
**De** enim ad ordinatissime omnia  
 velit in iustitia in iustitia in iustitia  
 tunc in iustitia in iustitia in iustitia  
 quod ea quod sit in iustitia in iustitia  
 et opera in iustitia. **Respicitur** et  
 obduratio est alia ratio ex parte  
 respicitur. **Dampna** enim non est  
 boni in iustitia non potest aut esse  
 iustitia nisi sit culpa et ideo deus non  
 vult per punire quod viderat alius  
 esse peccatorem. **Dicitur** quod isti sicut  
 hic petrus predestinatio et salvatio  
 iudis respicitur et dampnatio